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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 

      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 

      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  

2 Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e hapur”. 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore për Hemodinamikën në QSUT” e ndarë 

në lote:  

Loti 1 Pacemakers me fond limit 11,409,500 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH 

Loti 2 Pacemaker MRI compatible (full body scan) me fond limit  5,327,845 (pesë milion e 

treqind e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH 

Loti 3 Pacemaker with Antibiotic antibacterial envelope me fond limit 3,060,150 (tre milion 

e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

Loti 4 ICD Materiale për studime elektrofiziologjike dhe mjekim të aritmive madhore të 

zemrës me fond limit  6,527,580 (gjashtë milion e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

Loti 5 CRT-P/D me fond limit  5,517,068 (pesë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Loti 6 Materiale të përgjithshme me fond limit 4,862,000 (katër milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

4-Fondi limit: 36,704,143 (tridhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e katër mijë e njëqind e dyzet e 

tre) lekë pa TVSH.     

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 

31.12.2017. 

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 22.11.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al. 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 22.11.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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